
 
   
 
 
 

OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE ELOKUU 2024 

   

 

Ole hyvä, tässä opistojen yhteinen opettajakirje. Saat sen kuukausittain, luethan sen tarkasti. Aluksi 
on aina yhteiset, kaikkia opistoja koskevat asiat, sitten kansalaisopistoa, kuvataidekoulua ja 
musiikkiopistoa koskevat asiat.   
 
YHTEISET  
Tervetuloa meillä jo opettaneet sekä uudet opettajat! 
Kimmo Kontturi kimmo.kontturi@kirkkonummi.fi  puh. 050 414 3434 palaa yhteiskunnallisten 
aineiden suunnittelijaopettajaksi. Tervetuloa myös Kansalaisopiston lukuisat uudet tuntiopettajat! 
 
Suunnittelijaopettajien ja viranhaltijoiden kokoukset keskiviikkona 7.8. ja torstaina 8.8. Rehtori on 
lähettänyt kalenterikutsun. 
 
Opetustilat ja avaimet lv. 24–25  
Jos opetat Jokirinteen oppimiskeskuksessa, kysy ovikoodia suunnittelijaopettajaltasi. Arki-iltaisin 
paikalla on iltavahtimestari klo 16 lähtien puh. 040 5737396. Jokirinteen koulu on sukkakoulu, kysy 
lisätietoja ainevastaavaltasi. Viikonloppuisin koululla ei ole vahtimestaria. Jos opetat viikonloppuna, 
ota yhteyttä avainasioissa annika.mickos@kirkkonummi.fi puh. 050 413 7432 hyvissä ajoin ennen 
kurssin alkua opetitpa Jokirinteessä tai muualla. 
Jos opetat Veikkolan koulussa, pyydä ovikoodia suunnittelijaopettajaltasi. Koulussa ei ole 
iltavalvontaa, joten opettajan tulee hakea opiskelijat alaovelta. Myös Veikkolan koulu on sukkakoulu. 
 
Opettajan opas osoitteessa www.kirkkonummi.fi/opettajalle - tärkeää infoa, muistathan 
tutustua. Opasta päivitetään ja se on valmis elokuun aikana. 
 
Matkakorvaukset ja kilometrikorvaus v. 2024 on 0,57 €/km   
 Kansalaisopiston opettaja on oikeutettu matkakorvaukseen, jos hänen yhdensuuntainen matkansa 
kotoa opetuspaikkaan on yli 20 km. Pääsääntöisesti matkat korvataan HSL:n sovelluksessa 
ladattavalla arvolla. Lisätietoja asiakas- ja opintokoordinaattorilta annika.mickos@kirkkonummi.fi. 
  
Kilometrikorvauksen voi saada erillisluvalla, joka sovitaan erikseen rehtorin kanssa (musiikkiopistolla 
apulaisrehtorin kanssa) esim. silloin kun kuljettaa isoja opetusvälineitä. Oman auton käytössä 
vähennetään omavastuu 20 km/suunta. Matkat on laskutettava 2 kuukauden sisällä. Päivitetty 
lomake on netissä www.kirkkonummi.fi/opettajalle. Käytäthän uutta lomaketta.   
 
Opistojen tuntiopettajan kurssietu. Yksi ilmainen Kirkkonummen kansalaisopiston kurssi lv. 24–25 
aikana. Ilmoittaudu kurssille, jolla on tilaa ja lähetä viesti ilmoittautumisesta 
opistot@kirkkonummi.fi, että olet meidän opettajamme niin et saa laskua. Kurssin hinta max.100 
euroa. 

  
Apulaisrehtorin kyselytunti 
Apulaisrehtori Titta päivystää Teamsissa torstaisin klo 12–12.30 syyslukukauden ajan. Tervetuloa 
juttelemaan tai kysymään opistojen asioista tämän linkin kautta 

Liity kokoukseen nyt Kokoustunnus: 376 183 499 683 Tunnuskoodi: V4XnK8 
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KANSALAISOPISTO  
Syyslukukauden aloitus ja opettajakokous  
Syyslukukauden työt alkavat yhteisellä opettajakokouksella ke 28.8. klo 18–19.  
Kokous pidetään Teamsissa. 

  

Liity kokoukseen nyt Kokoustunnus: 337 601 467 157 Tunnuskoodi: prHgso  
  
Syyslukukauden opetus aloitetaan kurssisuunnitelmien mukaan lähiopetuksena, etäopetuksena 
ja hybridiopetuksena. Voit seurata kurssiesi ilmoittautumistilannetta Hellewistä. Kurssin 
minimimäärä on seitsemän (7), emme aloita kurssia alle seitsemällä osallistujalla. Jos sinulla ei ole 
Hellewi-tunnuksia, ota yhteyttä annika.mickos@kirkkonummi.fi  

Kurssien aloituksesta päätetään pääsääntöisesti 15 päivää ennen kurssin alkua. Ilmoittautuneille 
lähtee automaattinen muistutus kurssin alkamisesta 8 päivää ennen kurssin alkua. Myös maksulinkki 
lähtee automaattisesti, mutta jos maksulinkkiä ei käytä 14 päivän sisällä, opiskelija saa kurssilaskun 
paperisena laskuna. 
 
Kurssien tiedotus ja markkinointi  
Kiitos, että olet lähettänyt kurssikohtaista infoa oppilaillesi ja etäopetuslinkit. Olemme saaneet 
positiivista palautetta kurssilaisilta opettajien viestinnästä. Kurssikohtaisten viestien lähettäminen on 
vapaaehtoista. Voit siis lähettää edelleen kurssilaisille sähköpostia pari päivää ennen kurssin alkua ja 
muistuttaa kurssin alkamisesta, kurssipaikasta ja mahdollisista muista kurssiin liittyvistä asioista. Voit 
mielellään mainostaa kurssiasi esim. Facebookissa ja Instagramissa. 
 
Omien kurssien markkinointi  
Mainosteksti on lyhyt, informatiivinen, innostava ja houkutteleva. Mainosta kurssiasi kurssin 
opetuskielellä. Liitä mainokseen kurssia kuvaava valokuva. Jos valokuvassa on opiskelijan teos, pyydä 
työn tehneeltä opiskelijalta lupa kuvan julkaisemiseen. Pyri siihen, etteivät kuvissa mahdollisesti 
näkyvät opiskelijat ole tunnistettavissa.  

Esimerkki mainostekstin rakenteesta   
Otsikko, esim. tule tutustumaan joogaan. Kiinnostusta herättävä lause, esim. kaipaatko 
rauhoittumista ja rentoutumista? Kurssin tiedot, esim. Kirkkonummen kansalaisopisto järjestää __ 
kurssin, kurssinro __ tiistaisin __koulussa klo __. Kurssilla tehdään __. Tunnit sopivat kaikille, eikä 
aiempaa kokemusta joogasta tarvita. Kurssin opettajana on __ ja hinta __. Ilmoittaudu osoitteessa 
opistopalvelut.fi/kirkkonummi. Tervetuloa mukaan!   

Opettajan omat kanavat/sivustot  
On sallittua ja suositeltavaa markkinoida omia kursseja omilla sosiaalisen median kanavilla ja omilla 
nettisivuilla sekä omissa Whatsapp-ryhmissä.   

Lehtipuffit   
Voit markkinoida omia kurssejasi Kirkkonummen Sanomissa puffeilla. Puffi on lyhyt mainostava 
uutinen. Puffi kirjoitetaan silloin, kun kurssille kaivataan lisää osallistujia. Puffi tulee lähettää oman 
ainealueen vastaavalle luettavaksi ja hyväksyttäväksi noin neljä viikkoa ennen kurssin alkua.   

Facebook ja Instagram  
facebook.com/kirkkonummenkansalaisopisto         
instagram.com/kirkkonummenkansalaisopisto  
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Kaikki opettajat saavat halutessaan editoijan oikeudet Facebookiin ja Instagramiin. Tarvitsemme vain 
nimesi ja henkilökohtaiseen Facebook tai Instagram-tiliisi liitetyn sähköpostiosoitteen.  

Tiedota sivustolla omista uusista kursseistasi sekä vapaista paikoista alkavilla kursseilla. Voit myös 
ladata sivulle esim. kuvia kurssilla tehdyistä töistä, kertoa ryhmän kanssa tekemistäsi retkistä ym. 
Tavoitteena on, että kansalaisopiston toiminnasta välittyy eläväinen ja monipuolinen kuva.   

Huolehdithan siitä, etteivät tunnuksesi päädy muiden ihmisten tietoon, sillä niiden kautta on pääsy 
myös kansalaisopiston sivulle. 

Viikonloppukurssien tiedotus ja opastus   
Jos pidät viikonloppukurssia, voit lähettää kaikille kurssilaisille sähköpostiviestin pari päivää ennen 
kurssin alkua. Vahvista ajankohta ja ilmoita puhelinnumero, johon voi soittaa, jos kurssipäivänä 

myöhästyy.  
 
KUVATAIDEKOULU 
Opetus alkaa torstaina 15.8. Yhteinen suunnittelukokous 13.8. klo 10–13 kuvataidekoululla. 

 
MUSIIKKIOPISTO 
Opetus alkaa torstaina 15.8.  
Viranhaltijoiden kokoukset 7.8. ja 8.8., rehtori on lähettänyt kalenterikutsun. 
Opettajakokous pe 9.8. klo 10.30–12 Fyyrin Kabinetti 1 krs. KAIKILLE musiikkiopiston opettajille. 
Tiimikokoukset pe 9.8. klo 12.30–13.30 Fyyrissä. 
Apulaisrehtori on lähettänyt opettajille to 1.8. saman tiedotteen, joka lähetetään oppilaillekin. 
Tiedote sisältää mm. mupe- ja orkesterilistat. 
Hellewiin on lisätty opettajille uudet oppilaat. Hellewi-tunnukset saa tarvittaessa 
annika.mickos@kirkkonummi.fi. 
 
Hyvää lukuvuoden alkua!  
 
Titta Kalaja, apulaisrehtori 
Kimmo Kontturi, suunnittelijaopettaja, yhteiskunnalliset aineet 


